ПРОТОКОЛ
заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 10-й профильный

технологический класс на 2021-2022 учебный год
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

От 16.06.2021 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Войтенко И.В.
Секретарь комиссии: Сазонкина А.А.
Член комиссии Кунцева Г.М.

Повестка дня: зачисление учащихся в 10 профильный технологический класс
Рассмотрели.
1. Слушали Кунцеву Г.М., которая представила протокол заседания предметной

комиссии по рассмотрению вопроса о зачислении в 10а технологический класс учащихся
9-ых классов.

2. Слушали Войтенко И.В., которая выступила с предложением: на основании
решения предметной комиссии и в соответствии с «Положением о порядке организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с У ПОУП» для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» зачислить учащихся 9 -ы х
классов в 10А профильный технологический класс.

Решили:
зачислить 10А профильный технологический класс следующих учащихся:
1. Анисина Никиту
2. Бахирева Дмитрия
3. Виноградову Екатерину
4. Горбачеву Полину
5. Ермошина Никиту
6. Захарову Екатерину
7. Звягина Виталия
8. Каткову Дарью
9. Косухина Дмитрия
10. Лапкину Елизавету
11. Петрокина Гордея
12. Позднякову Екатерину
13. Самсикова Кирилла
14. Сарычеву Елизавету
15. Стрекневу Юлию
16. Филимонова Степана
17. Фролову Екатерину
18. Харлина Павла
19. Шаповалова Антона
20. Щетинина Андрея

Голосовали:
за - 3 чел.,
против -  нет,
воздержались - нет.

Секретарь приемной комиссии Сазонкина А.А.